
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00781362- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La invitación presentada por la Federación Americana de Psicoanálisis de la orientación Lacaniana (FAPOL), y

CONSIDERANDO

Que el 29 y 30 de septiembre y 1 de octubre del corriente se realizará el XI ENAPOL y XXIII Encuentro Internacional
del Campo Freudiano en la ciudad de Buenos Aires.

Que es necesario designar a un representante de esta unidad Académica para que acuda a este evento.

Que el Profesor Juan Pablo Duarte acuerda y posee los méritos suficientes para participar.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar al Mgter. Juan Pablo Duarte (Legajo 42862) como representante por la Facultad de
Psicología de la Universidad Nacional de Córdoba en el XI ENAPOL y XXIII Encuentro Internacional del Campo
Freudiano.

ARTÍCULO 2°:  Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.


	numero_documento: RD-2023-1444-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Septiembre de 2023
		2023-09-19T12:36:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-19T12:48:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-19T12:48:10-0300
	GDE UNC




